
 
                         (Direttore: prof. Giuseppe Navarra) 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino” - Via Consolare Valeria n. 1 – 98125 Messina 
Direzione (5° piano, pad. F ): Tel. 090 221 2600 – e-mail: gnavarra@unime.it  

Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2658 – 090 221 2252 

e-mail: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 
1244 del 14 maggio 2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014; 

 VISTO il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 

evolutiva «Gaetano Barresi» emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016; 

VISTO l’art. 24 del Regolamento didattico d’Ateneo emanato con D.R. n. 1636 del 
22.07.2015  (Prova finale e conseguimento dei titoli di studio); 

VISTA la proposta del Coordinatore del CdSM in Scienze Infermieristiche e Ostetriche 
relativa alla Commissione di Laurea della seduta del 25 ottobre 2021;  

CONSIDERATA l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione per l’espletamento della 
prova finale del CdSM in Scienze Infermieristiche e Ostetriche; 

 
DECRETA 

Articolo unico 
di approvare la proposta della Commissione esaminatrice per la sessione di Laurea, per il CdSM in 
Scienze Infermieristiche e Ostetriche,  per il 25 ottobre 2021 alle ore 09.30: 
 

TITOLARI: 
Proff.: 
Impellizzeri Pietro (Presidente) 
Alibrandi Angela 
Caruso Maria  
Crupi Giovanni  
Ferrera Antonino 
Merlo Emanuele Maria 
Vadalà Andrea 

 
SUPPLENTE: 

Proff. D’Agostino Maria Grazia. 
 

               Il Direttore del Dipartimento 

                                      (Prof. Giuseppe Navarra)  

 

 
 
  




		2021-10-21T20:18:08+0200
	IT
	Giuseppe Navarra




